Для указанных целей в отношении Объекта оценки: объектов недвижимости в количестве 4 
единицы, принадлежащих ООО «ОПЦИОН-ТМ» - в соответствии с вышеупомянутым договором, по 
состоянию на дату оценки 16 мая 2023 года, была установлена рыночная стоимость с учетом 
округления в размере: 

20 562 900 (Двадцать миллионов пятьсот шестьдесят две тысячи девятьсот) рублей без учета НДС 20% 

в том числе пообъектно: 

№ 
п/п 

Наименование Рыночная стоимость, руб. без НДС 

1 
Объект незавершенного строительства (нежилое здание), общей площадью 4 818,7 кв. 
м, степень готовности 80%, с кадастровым номером - 60:27:0070206:7, расположенное

[...]

Для целей реализации имущества на торгах, в отношении Объекта оценки: объектов 
недвижимости в количестве 4 единицы, принадлежащих ООО «ОПЦИОН-ТМ», по состоянию на 
дату оценки 16 мая 2023 года, была установлена рыночная стоимость с учетом округления в 
размере: 

20 562 900 (Двадцать миллионов пятьсот шестьдесят две тысячи девятьсот) рублей без учета НДС 
20% 

в том числе пообъектно: 

№ 
п/п 

Наименование 
Рыночная стоимость, 

руб. без НДС 

1 
Объект незавершенного строительства (нежилое здание), общей площадью 4 818,7 кв.м, степень 
готовности 80%, с кадастровым номером - 60:27:0070206:7, расположенное по адресу: